
    Kupní smlouva  
    č. S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    č. 148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 1 z 5 
 

Kupní smlouva – Dodávka telefonní ústředny pro středisko RIS 

 
č. S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 

č. 148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího) 

 

(podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 
 

Dnešního dne uzavřely Smluvní strany: 
 
Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

 

se sídlem: nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO: 67981801 

DIČ: CZ67981801 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  

zastoupený: Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

(dále též „Kupující“) 

 

a 

 

ALTEL Czech s. r.o. 

 

se sídlem: Lesní 534/65, 312 00 Plzeň 

IČO: 2640419 

DIČ: CZ2640419 

číslo účtu:  

zastoupený:  prokuristou 

(dále též „Prodávající“) 

 
 
(souhrnně dále též „Smluvní strany“) 
 

tuto 
 

kupní smlouvu 

 
PREAMBULE 

 

i. Kupující je organizační složkou státu, která byla zřízena Ministerstvem dopravy České republiky, a to 

rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 [Zřizovací listina 

č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2.10.2001, č.j. 4279/01-KM, Dodatku č. 2 

ze dne 5.2.2002, č.j. 63/02-O410, Dodatku č. 3 ze dne 12.8.2003, č.j. 279/2003-410-PRIV, Dodatku č. 4 ze 

dne 17.10.2005, č.j. 623/2005-410-PRIV/1, Dodatku č. 5 ze dne 26.10.2005, č.j. 623/2005-410-PRIV/3, 

Dodatku č. 6 ze dne 23.8.2006, č.j. 194/2006-410-HO/1, Dodatku č. 7 ze dne 28.4.2008, č.j. 3/2008-900-

VSP/23, Dodatku č. 8 ze dne 7.1.2011, č.j. 6/2011-410-PRIV/2, Dodatku č. 9, č.j. 264/2013-410-PRIV/3, 

Dodatku č. 10, č.j. 22/2014-410-PRIV/1, Dodatku č. 11, č.j. 141/2014-410-PRIV/1 a Dodatku č. 12, č.j. 

78/2017-410-PRIV/1]. 

ii. Základním účelem a předmětem činnosti Kupujícího je (mimo jiné) jednak zabezpečení přípravy a realizace 

nových investic na dopravně významných vnitrozemských vodních cestách sloužících k provozu vodní 

dopravy na vodních cestách, pokud nejsou součástí a nejedná se o modernizaci existujících vodních děl ve 

vlastnictví státu, k nimž mají právo hospodařit státní podniky, jednak výstavba, modernizace, opravy, 

údržba nebo správa včetně poskytování služeb veřejných přístavů, přístavišť, překladišť, vývazišť, kotvišť, 

servisních center, speciálních plavidel a dalšího majetku státu tvořící součásti dopravně významných 

vnitrozemských vodních cest. 

iii. Výrazem „RIS COMEX“ se rozumí mezinárodní (evropský) projekt, kterého se účastní 13 zemí (včetně 



    Kupní smlouva  
    č. S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    č. 148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 2 z 5 
 

ČR), který je financován Evropskou unií a Státním fondem dopravní infrastruktury a který je zaměřen na 

dosažení vyšší plynulosti, efektivnosti a bezpečnosti vodní dopravy formou elektronické výměny informací 

mezi účastníky plavebního provozu. Zkratkou „RIS“ se pak rozumí River Information Services, v českém 

ekvivalentu Říční informační služby.    

iv. Prodávající je držitelem certifikace vydané výrobcem nabízené technologie komunikačního systému 

v rozsahu a úrovni potřebné pro splnění Smlouvy. 

v. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by mu bránily v uzavření Smlouvy a 

v plnění povinností z ní vyplývajících. 

vi. Smlouva je uzavírána jako výsledek zadávacího řízení, které Kupující (v pozici veřejného zadavatele) 

realizoval pod názvem „Dodávka telefonní ústředny pro středisko RIS“, a to na veřejnou zakázku 

malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „ZZVZ“). Požadavky Kupujícího vtělené do zadávací dokumentace tvoří Přílohu č. 1 – 

Specifikace plnění. Nabídka Prodávajícího, která tvoří Přílohu č. 2 – Technický list nabízené dodávky, 

byla Kupujícím v zadávacím řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

vii. Předmět plnění Smlouvy je financován z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury, konkrétně z 

akce „RIS COMEX“, číslo projektu 500 551 0015. 

 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 

1.1 Účelem Smlouvy je modernizace stávající telefonní ústředny pro středisko RIS včetně propojení 

telefonní ústředny s aplikací CAS pro řešení havarijních situací na vodní cestě tak, aby mohlo docházet 

k bezobslužnému přenosu dat pomocí protokolu REST nebo microsoft.NET. Telefonní ústředna na pracovišti 

pobočky Děčín Státní plavební správy bude modernizována dodáním komplexní nové telefonní ústředny 

včetně nezbytných koncových zařízení. 

1.2 Předmětem plnění je demontáž stávající telefonní ústředny, nákup nové telefonní ústředny a nových 

telefonních přístrojů, včetně komplexní montáže, školení obsluhy a školení administrátora telefonní ústředny 

(souhrnně dále též „Předmět koupě“ či „Zboží“), 

přičemž bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v Příloze č. 1 – Specifikace plnění a v Příloze č. 2 – 

Technický list nabízené dodávky. 

 

2. KUPNÍ CENA 

 

2.1 Kupující se zavazuje za předmět plnění vymezený pod bodem 1.2. Smlouvy zaplatit Prodávajícímu 

následující kupní cenu (dále též „Fakturovaná cena“): 

 

Celková kupní cena 

v Kč. Bez DPH 
424 564,30 

 

2.2 Fakturovaná cena je konečná, pevná a nepřekročitelná. Ve Fakturované ceně jsou zahrnuty veškeré 

činnosti včetně všech souvisejících výkonů a poplatků a veškerých dalších případných nákladů, byť 

nejsou ve Smlouvě výslovně uvedeny, zejména doprava, instalace, implementace do stávající 

infrastruktury, konfigurace, zprovoznění telefonní ústředny, nastavení datových toků, zaškolení 

obsluhy a správy systému, odvoz a ekologická likvidace veškerých odpadů vzniklých při plnění 

Smlouvy, a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy. 

2.3 Fakturovanou cenu je možné překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů 

upravujících výši DPH. V takovém případě bude k Fakturované ceně bez DPH účtována DPH ve výši 

platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.4 S ohledem na skutečnost, že jde o veřejnou zakázku malého rozsahu, Fakturovaná cena nepřekročí 

zákonný limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby uvedený v § 27 ZZVZ. 

2.5 Kupující si vyhrazuje, že požadovanou položku „1 ks vysílač pro DECT telefony“ nenakoupí (od 

Prodávajícího) neodebere. V takovémto případě se Fakturovaná cena poníží o cenu této položky. 

Nejzazším okamžikem, kdy se Kupující může rozhodnout, že tuto položku nenakoupí (od 

Prodávajícího) neodebere, je termín plnění podle článku 4.2. Smlouvy.   

 

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 



    Kupní smlouva  
    č. S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    č. 148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 3 z 5 
 

3.1 Fakturovaná cena bude hrazena Kupujícím na základě jednoho řádného daňového dokladu (faktury) 

vystaveného Prodávajícím. 

3.2 Je-li Prodávající podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále též „ZDPH“) povinen 

v souvislosti s poskytováním služeb spadajících pod předmět Smlouvy odvést DPH, je Kupující 

povinen Prodávajícímu uhradit vedle částek stanovených podle článku 2 této Smlouvy i tuto daň. 

Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě 

této Smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

3.3 Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Smlouvy nerozhodl, že Prodávající 

je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH (dále též „nespolehlivý plátce“). V případě, že 

správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, zavazuje se Prodávající 

o tomto informovat Kupujícího do 5 (pěti) pracovních dnů. Stane-li se Prodávající nespolehlivým 

plátcem, uhradí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude Kupujícím uhrazena 

Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího o jeho úhradě této DPH příslušnému správci 

daně. 

3.4 Kupující bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Prodávajícího zveřejněné správcem daně 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH. 

3.5 Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 ZDPH. V případě, že Prodávající 

není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle ustanovení § 11 zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Faktura musí splňovat vždy rovněž náležitosti stanovené ustanovení § 

435 o.z. Faktura musí obsahovat údaje o celkové fakturované částce, označení peněžních ústavů obou 

Smluvních stran a čísla jejich bankovních účtů, lhůtu splatnosti odpovídající Smlouvě, jméno a podpis 

osoby odpovědné za vystavení faktury. Dále musí faktura obsahovat označení této Smlouvy. V listinné 

podobě musí být faktura doručena na adresu sídla Kupujícího. Takováto faktura musí být výhradně ve 

formátu A4, musí být čitelná, vytištěná jednostranně na standardním kancelářském papíru tak, aby 

mohla být scannovatelná (kopírovatelná) černobíle bez ztráty informační hodnoty. V elektronické 

podobě musí být faktura doručena do datové schránky Kupujícího nebo musí být prostřednictvím e-

mailu opatřeného uznávaným elektronickým podpisem nebo elektronickou pečetí ve smyslu Nařízení 

Evropské unie č. 910/2014 o elektronické identifikaci a důvěryhodných službách pro elektronické 

transakce na vnitřním trhu (EIDAS) doručena na adresu elektronické podatelny Kupujícího. Faktura 

musí být Kupujícímu doručena nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od podpisu dodacího listu podle 

článku 4.4. Smlouvy a její přílohu musí tvořit kopie takovéhoto dodacího listu. 

3.6 Splatnost faktury je stanovena na 30 (třicet) dnů od jejího doručení Kupujícímu. 

3.7 Kupující je oprávněn fakturu Prodávajícímu vrátit, pokud faktura: 

i.nebude splňovat požadavky podle bodu 3.5. či 3.6. Smlouvy, nebo 

ii.bankovní účet uvedený na faktuře nebude řádně registrován v databázi „Registru plátců DPH“. 

3.8 V případě vrácení faktury podle předchozího bodu, je Prodávající povinen vystavit fakturu novou a 

faktura Kupujícím vrácená se tímto nestane splatnou. 

3.9 Kupující připouští pouze bezhotovostní platby. 

3.10 Kupující připouští pouze platby v CZK.  

 

4. MÍSTO, TERMÍN A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 

4.1 Místem plnění (pro všechny části plnění) je sídlo Státní plavební správy, pobočka Děčín, Husitská 

1403/8, 405 02 Děčín IV. 

4.2 Termín plnění (pro všechny části plnění) je 8 (osm) týdnů od účinnosti Smlouvy. 

4.3 O plánovaném okamžiku plnění vyrozumí Prodávající Kupujícího nejpozději 5 (pět) dnů předem. 

4.4 Za předání Předmětu koupě se považuje jeho protokolární předání Kupujícímu, tj. osobě oprávněné za 

Kupujícího Zboží převzít, a to potvrzením dodacího listu tak, že osoba oprávněná Zboží předat 

Kupujícímu a osoba oprávněná za Kupujícího Zboží převzít čitelně uvedou na dodacím listu den 

dodání Zboží, své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem. 

4.5 Dodací list musí dále obsahovat zejména: 

a) označení smlouvy, příp. označení dodacího listu, 

b) identifikaci smluvních stran, 

c) specifikaci dodávky (označení Zboží, uvedení množství, záruky, datum expirace), 

d) datum odevzdání dokladů, příp. instalace a proškolení personálu, 



    Kupní smlouva  
    č. S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    č. 148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 4 z 5 
 

e) další údaje stanovené relevantními právními předpisy či smlouvou a jiné náležitosti důležité pro 

předání a převzetí. 

4.6 Prodávající je povinen spolu Předmětem koupě předat Kupujícímu veškerou dokumentaci, která je 

nutná k převzetí a užívání Předmětu koupě v souladu s platnými právními předpisy ČR či 

doporučeními výrobce, zejména návod k obsluze v českém jazyce. V případě, že prodávající nepředá 

Kupujícímu veškeré doklady k Předmětu koupě, nepovažuje se Předmět koupě za předaný Kupujícímu. 

Vady jakéhokoliv dokladu se považují za vady Předmětu koupě. 

4.7 Kupující není povinen převzít Zboží, které je poškozené nebo které jinak nesplňuje podmínky smlouvy, 

zejména pak jakost Zboží. 

 

5. VLASTNICKÉ PRÁVO A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 

5.1 Vlastnická práva ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží, tj. okamžikem podpisu 

dodacího listu ke Zboží oprávněnou osobou Kupujícího. Prodávající se zavazuje, že vlastnictví bude 

na Kupujícího převedeno bez jakýchkoliv právních či jiných vad, jinak je Kupujícímu povinen nahradit 

škodu a další náklady, které mu porušením tohoto závazku vznikly. 

5.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu ke Zboží. 

Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2 občanského zákoníku se vylučuje  

 

 

6. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ SERVIS A PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

 

6.1 Prodávající prohlašuje, že Zboží má vlastnosti uvedené ve smlouvě a vyžadované právními předpisy 

Evropské Unie a právními předpisy České republiky, dále pak vlastnosti, které jsou pro takové Zboží 

obvyklé a tyto si udrží po celou záruční dobu. 

6.2 Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení bez právních či faktických vad. 

Faktickou vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek Zboží nebo jeho části, 

stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. 

6.3 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží, jakož i jeho 

veškeré části, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, 

resp. obvyklé vlastnosti. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží, že na Zboží 

neváznou žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se Zbožím 

nakládat. 

6.4 Prodávající poskytuje v souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost 

telefonních přístrojů po dobu 3 (tří) let a záruku za jakost ostatního Zboží po dobu 7 (sedm) let, oboje 

ode dne převzetí Zboží a zavazuje se neprodleně informovat Kupujícího o případných zjištěných 

vadách již dodaného Zboží. Kupující je oprávněn si v průběhu doby použitelnosti Zboží (v době 

záruky) vyžádat od prodávajícího doplnění informací o složení a vlastnostech, informace o výrobci, 

informace o skladování, uchování a postup při likvidaci. 

6.5 Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má Zboží v době jeho předání a 

za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady Zboží 

prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací Kupujícího se Zbožím v rozporu s dodanou 

uživatelskou příručkou, návodem k použití, apod. 

6.6 Kupující je povinen případné vady Zboží vytknout prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění a uplatnit svůj požadavek na jejich odstranění, a to na e-mailovou adresu Prodávajícího 

. 

6.7 Kupující vytkne vadu prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na tel. č. 

   a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 

na adresu  Vadu lze vytknout prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době 

Kupujícího, a to pouze písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu 

. Pro vadu vytknutou po pracovní době je rozhodným časem prokazujícím vytknutí 

vady považován čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni vytknutí. 

6.8 Kupující je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad.  

6.9 Prodávající je povinen odstranit vadu Zboží nejpozději do 2. (druhého) pracovního dne od jejího 

vytknutí. Pracovní doba se pro účely Smlouvy stanovuje od 8:00 hod. do 17:00 hod. v pracovní dny. 

6.10 Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad Zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. 

Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. 



    Kupní smlouva  
    č. S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    č. 148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 5 z 5 
 

6.11 Po dobu záruky jsou servis, odborná údržba a opravy poskytovány prodávajícím bezplatně, a to včetně 

všech materiálů a náhradních dílů, jichž je k zajištění plné funkčnosti Zboží zapotřebí. 

 

7. SANKCE 

 

7.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě ve lhůtě podle článku 4.2. Smlouvy je 

Prodávající povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (jeden tisíc korun českých) 

za každý i započatý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení Prodávajícího s opravou a dodáním opraveného Předmětu koupě ve lhůtě podle 

článku 6.9. Smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 

(jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty Prodávajícím se nesnižuje, a to ani zčásti, případný nárok Kupujícího na 

náhradu škody vzniklé porušením právní povinnosti zajištěné takovouto smluvní pokutou. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu ve 

smyslu ZSVD oběma Smluvními stranami do této Smlouvy. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv (dále též „ZRS“). 

Uveřejnění Smlouvy zajistí Kupující. 

8.2 Prodávající v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Kupující) uveřejnil na profilu 

zadavatele Smlouvu včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. Dále Prodávající souhlasí se 

zveřejněním Smlouvy Kupujícím v registru smluv ve smyslu ZRS. 

8.3 Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků opatřených 

podpisem obou Smluvních stran. 

8.4 Tato Smlouva se řídí právním řádem ČR. Všechny spory, které vzniknou ze Smlouvy, budou 

rozhodovány obecnými soudy České republiky; místně příslušným bude soud, v jehož obvodu je sídlo 

Kupujícího.  

8.5 Prodávající bere na vědomí, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory a že je 

povinen poskytnout součinnost jak Kupujícímu, tak kontrolním orgánům při provádění finanční 

kontroly podle citovaného zákona. 

8.6 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 

8.7 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

Příloha č. 2 – Technický list nabízené dodávky. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY VE SMYSLU ZÁKONA Č. 297/2016 

SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 

ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

Kupující 

 

Ředitelství vodních cest ČR 

Prodávající 

 

ALTEL Czech s. r. o. 

 

 

 

........................................................... 

Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

 

 

 

........................................................... 

 prokurista 

 



     Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Specifikace plnění 
    S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 1 z 2 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Specifikace plnění 
 

Požadavky na demontáž stávající telefonní ústředny: 

 

 Deinstalace stávající telefonní ústředny Alcatel PCX Enterprise včetně koncový zařízení. Jedná se o telefonní 

ústřednu v RACK provedení (cca 5U) s cca 30. pobočkovými linkami.  

 
 

Požadavky na novou telefonní ústřednu: 

    - min. 4.ks analogových linek s CLIP (vrátník ALPHATECH) v případě samostatného modulu, RACK 

provedení 

    - min. 8.ks rozhraní ISDN2B+D pro JTS a jiné aplikace v případě samostatného modulu, RACK provedení 

    - 1.ks vysílač pro DECT telefony 

    - POE switch jen pro připojení IP telefonů bude součástí dodávky, min. 24. portů, s managementem 

    - tarifikační SW min. 50 pobočkových linek/ 20. linek do JTS 

    - hardware vybavení v RACK provedení, min. 4xRJ45 port, redundantní vyměnitelné napájení 230V, 

instalováno na virtuální prostředí RHEL/oVirt, které bude dodáno na 1U serveru, operační systém pro tel. 

ústřednu bude typu latest stable verze typu Linux, veškeré potřebné, licence na dobu 7.let budou nedílnou 

součástí nabídky 

      - možnost SW klienta pro všechny pobočkové linky, který umožní rozšíření funkcí stávajícího telefonní 

aparátu, min. v počtu programovacích tlačítek 

      - řídící jednotka s možností integrace třetích stran spol. T-MAPY pomocí rozhraní (REST nebo 

microsoft.NET) zejména je zapotřebí zajistit následující funkce: 

a) Vyvolání hovoru na předané telefonní číslo 

b) Získání informací o probíhajícím hovoru (alespoň telefonní číslo) 

c) Přesměrování probíhajícího hovoru na jiné telefonní číslo (předání hovoru) 

d)  Získání historie hovorů z ústředny (datum a čas, telefonní číslo)        

     - min. 30ks IP telefonních linek 

     - min. 10 hovorů současně, připojení dalších SIP telefonních ústředen přes externí datovou síť 

     - min. 10.kanálů pro připojení SIP operátora 

     - hlasová pošta pro všechny pobočkové linky 

     - automatická spojovatelka (IVR, min.3 režimy volání) 

     - hlasový průvodce min. ve třech jazycích 

     - nahrávání hovorů pro min. 3. pobočkové linky 
 

 

Požadavky na nové telefonní přístroje: 

 

  - 5.ks IP telefonních přístrojů (min. 10.programovatelných kláves s možností textu na displeji), možnost   

připojení rozšiřujícího modulu, min. 4. řádkový displej), podpora PoE 

  - 5.ks přídavných modulů s přídavnými klávesami (min. 10. kláves s možností textu na displeji), podpora 

PoE 

 - 15.ks IP telefonní přístroj (min. 6.programovatelných kláves, 2.řádkový displej), podpora PoE 

 -  1.ks IP telefonní přístroj (min. 2.programovatelné klávesy, 1.řádkový displej), podpora PoE 

 -  2.ks IP bezdrátového telefonu s vlastní základnovou/vysílací stanicí kompatibilní s DECT vysílačem 
 

 

Požadavky na montáž: 

 

  - kompletní montáž telefonní ústředny včetně telefonních přístrojů a připojení do JTS, součástí instalace je 

také přenos veškerého nastavení ze současné telefonní ústředny na novou (např. vnitřní linky, nastavení tlačítek 

volby na jednotlivých telefonních aparátech, uvítací hlášení, nastavení volání v rámci kontaktního centra 

apod., dle požadavků zákazníka). Přístup do stávající telefonní ústředny s admin právy bude předán v rámci 

instalace, jedná se o telefonní ústřednu Alcatel Omni PCX Enterprise 

 - instalace telefonní ústředny bude provedena v datovém rozvaděči na místo telefonní ústředny Alcatel Omni 

PCX Enterprise 

 - zakončení JTS je umístěno v datové rozvaděči, jakožto i zakončení přívodu napájení 



     Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Specifikace plnění 
    S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího) 
    148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího)        Stránka 2 z 2 

 - k instalaci nových koncových zařízení bude použita stávající strukturovaná kabeláž 
 

 

Požadavky na školení: 

 

 - zaškolení obsluhy, zaškolení technického pracovníka na administraci telefonního systému s admin právy 

 
Požadavky na servisní podporu: 

 

 - uvedeno v článku 6 Smlouvy 
 

 

Požadavky na dokumentaci: 

 

- návod k použití v českém jazyce 

- dokumentace k administraci systému v českém jazyce min. v basic verzi 

- dokumentace k administraci systému v anglickém jazyce kompletní verze 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č.  S/ŘVC/111/OSE/KUP/2022 (evid. číslo smlouvy Kupujícího), 

148/2022 (evid. číslo smlouvy Prodávajícího) 

IP virtuální telefonní ústředna

Rozpis jednotlivých položek:

Telefonní ústředna: Nabízené řešení: Množství Cena/ks Cena celkem/bez DPH

min. 4.ks analogových linek s CLIP (vrátník ALPHATECH) v případě 

samostatného modulu, RACK provedení IPMG - GD4/MR1-110/230V + ANALOG INTERFACES SLI8-2 BOARD1
min. 8.ks rozhraní ISDN2B+D pro JTS a jiné aplikace v případě samostatného 

modulu, RACK provedení ISDN ACCESS T0 BRA8 BOARD 1

1.ks vysílač pro DECT telefony – zařízení bude dodáno na písemný pokyn 

kupujícího, kupující  si vyhrazuje právo pokyn nevydat a zařízení neodebrat 8318 SIP DECT Single Base Station 1

POE switch jen pro připojení IP telefonů bude součástí dodávky, min. 24. 

portů, s managementem NETGEAR GS724TPP 1

Tarifikační SW min. 50 pobočkových linek/ 20. linek do JTS CallXpress GO 1

Hardware vybavení  v RACK provedení, min. 4xRJ45 port, redundantní 

vyměnitelné napájení 230V, instalováno na virtuální prostředí RHEL/oVirt, 

které bude dodáno na 1U serveru, operační systém pro tel. ústřednu bude 

typu latest stable verze typu Linux, veškeré potřebné, licence na dobu 7.let 

budou nedílnou součástí nabídky.

HPE Prolian DL360 G10/ 4208 / 16GB / 2 x500W /3 x 

HDD 1,2 TB

1

Možnost SW klienta pro všechny pobočkové linky, který umožní rozšíření 

funkcí stávajícího telefonní aparátu, min. v počtu programovacích tlačítek Rainbow SW 1

CELKEM za telefonní ústřednu

Práce:

Kompletní montáž telefonní ústředny včetně telefonních přístrojů a 

připojení do JTS, součástí instalace je také přenos veškerého nastavení ze 

současné telefonní ústředny na novou (např. vnitřní linky, nastavení tlačítek 

volby na jednotlivých telefonních aparátech, uvítací hlášení, nastavení 

volání v rámci kontaktního centra apod., dle požadavků zákazníka). Přístup 

do stávající telefonní ústředny s admin právy bude předán v rámci instalace, 

jedná se o telefonní ústřednu Alcatel Omni PCX Enterprise

Instalace telefonní ústředny bude provedena v datovém rozvaděči na místo 

telefonní ústředny Alcatel Omni PCX Enterprise.

Zakončení JTS je umístěno v datové rozvaděči, jakožto i zakončení přívodu 

napájení.

K instalaci nových koncových zařízení bude použita stávající strukturovaná 

kabeláž

Instalace Serveru  pro virtualizaci a virtualizace , 

instalce SW pro PBX Linux  , Instalace IPMG včetně 

karet pro připojení analogových poboček , připojení 

JTs za pomoci ISDN 2B+D  , konfigurace OmniPCX 

Entprise dle zadání zadavatele . Konfigurace systému 

O2G s REST rozhraním pro systém T-MAPY  , uvedení 

do provozu

1

Deinstalace stávající telefonní ústředny Alcatel PCX Enterprise včetně 

koncový zařízení. Jedná se o telefonní ústřednu v RACK provedení (cca 5U) s 

cca 30. pobočkovými linkami Demontáž zařízení dle zadání zadvatele 1

Zaškolení obsluhy, zaškolení technického pracovníka na administraci 

telefonního systému s admin právy Zaškolení obsluhy 1

CELKEM za telefonní ústřednu

Telefonní přístroje: Požadované množství Cena/ks Cena celkem/bez DPH

IP telefonních přístrojů (min. 10.programovatelných kláves s možností textu 

na displeji), možnost připojení rozšiřujícího modulu, min. 4. řádkový 

displej), podpora PoE

ALE-30H HYBRID DIGITAL IP DESKPHONE            ALE-

10 KEYBOARD QWERTY-QWERTZ 5

přídavných modulů s přídavnými klávesami ( min. 10. kláves s možností 

textu na displeji), podpora PoE EM-200 SMART EXPANSION MODULE 5

IP telefonní přístroj (min. 6.programovatelných kláves, 2.řádkový displej), 

podpora PoE ALE-20H HYBRID DIGITAL IP DESKPHONE 15

IP telefonní přístroj (min. 2.programovatelné klávesy, 1.řádkový displej), 

podpora PoE ALE-2 DESKPHONE 1

IP bezdrátového telefonu s vlastní základnovou/vysílací stanicí kompatibilní 

s DECT vysílačem 8318 SIP-DECT SINGLE BS + ONE 8212 DECT 2

CELKEM za telefonní telefonní přístroje

CELKEM za celou dodávku v Kč

DPH 21%

CELKEM za celou dodávku v Kč s DPH

Řídící jednotka s možností integrace třetích stran spol. T-MAPY pomocí 

rozhraní (REST nebo microsoft.NET) zejména je zapotřebí zajistit následující 

funkce:

 •Vyvolání hovoru na předané telefonní číslo

 •Získání informací o probíhajícím hovoru (alespoň telefonní číslo)

 •Přesměrování probíhajícího hovoru na jiné telefonní číslo (předání hovoru) 

 •Získání historie hovorů z ústředny (datum a čas, telefonní číslo)

•             Min. 30.ks IP telefonních linek

•             Min. 10 hovorů současně, připojení dalších SIP telefonních 

ústředen přes externí datovou síť

•             Min. 10.kanálů pro připojení SIP operátora

•             Hlasová pošta pro všechny pobočkové linky

•             Automatická spojovatelka (IVR, min.3 režimy volání)

•             Hlasový průvodce min. ve třech jazycích

•             Nahrávání hovorů pro min. 3. pobočkové linky

V koncové cenové nabídce musí být jasně deklarováno, že cenová nabídka zahrnuje veškeré náklady na provoz telefonní ústředny po dobu 7.let, dodatečné náklady (např. roční 

maintenance apod.) budou v cenové nabídce jasně specifikovány a zahrnuty

1 x  OXE VIRTUALIZATION - Linux 

1 x     Hlasový průvodce ve třech jazycích   

4 x  CLIP ON Z INTERFACE -1 USER

30 x  IP PREMIUM  - 1 USER

20 x  SIP NETWORK LINK - JTS + Síť PBX 

3 x  SIP PREMIUM  1 USER

1 x  SOFTWARE LICENSE OXE PURPLE R100.0

50 x  OmniPCX Enteprise 

50 x  4645 VOICE MAIL - 1 USER

1 x     4645 AUTOMATICKA Spojovatelka - 3 urovně 

1 x     4645 Záznam hovorů   

1 x  O2G VIRTUALIZATION

1 x  O2G RELEASE R2.4

1 x  O2G BASE

30 x  O2G ADVANCED TELEPHONY - 1 USER - REST 

1 x  SUSE LINUX ENTERPRISE SUPPORT FOR O2G

1 x  ENTERPRISE SPS

1 x  O2G SPS 

1


	S_111_22
	1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
	2. kupní cena
	3. Platební podmínky
	4. Místo, termín a způsob plnění
	5. Vlastnické Právo a přechod nebezpečí škody
	6. záruka, záruční servis a práva z vadného plnění
	7. SANKCE
	8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	S_111_22-priloha_1
	S_111_22_Priloha_2

